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57
23
191
20
50
53
117

145
86
183
63
45
187
121
192
116
184
68
54
11
66
133
104
160

37
169
44
135
28

156
114
22
103
157
73
200
40
88
109
130
190
41
128
55
165
33
149
144
99
147
180
150
67
43

BIEG PAMIECI ZOLNIERZY WYKLETYCH

Kat Imie

LTI ZERARZELZLZLZLZLLLZIZLLZLZIZIZTILZEZSEARAZSZSZSZSSZIZTESERAZESEZSEESESEETELELEIEELELELELIELELLLLEREERECL

Artur
Jacek
Mariusz
Filip

Piotr
Konrad
Jarostaw
Marcin
Michat
Artur
Rafat
Adrian
Marcin
Przemystaw
Mirostaw
Artur
Sebastian
Rafat
Szymon
tukasz
Hubert
Krzysztof
Zbigniew
Dominika
Piotr
Przemyslaw
Marek
Radostaw
Michat
Robert
Jacek
Tomasz
Aneta
Stefan
Mirostaw
Daniel
Wojciech
Maciej
Wojciech
tukasz
Piotr
Marcin
Pawet
Ksyna
Piotr
marcin
Marcin
Monika
Szymon
Jarek
Konrad
Marek
Albert
Tomasz
Pawet
Dominik
Stawomir
tukasz

TNESS

RIiBE

){(il

Nazwisko
Kurek
Rubikowski
Ciesielski
Koztowski
Zdziarski
Nowakowski
Klimkiewicz
Pytlos
Kosma
Kowalski
Salski
Pietrzak
Feder
Kietek
Trupiszewski
Adamaszek
Bajkowski
Jankowski
Maszkowski
tasica
Dolezyczek
Zottowski
Wierzbicki
Sosnowska
Sedecki
Smiertka
Sekowski
Dudek
Miskiewicz
Mikotajczyk
Trzcinski
Bartosiewicz
Sobieraj
Nowakowski
Gmurek
Obsowski
Sliwa
Hajduk
Ryguta
Klimkiewicz
Jedruszczak
Pacholski
Kwasnik
Bogustaw
Asinski
milczarek
Kuziemski
Glonek-Sikora
Samorajczyk
Matejek
Frynia
Migda
Swirta
Chmura
Szwede
Rudnicki
Czapla
Patka

ZYRARDOW

Tropem Wilczym

28.02.2016 r.

miejscowosc
Zyrardéw

Zyrardéw

Kateczyn

Grodzisk Mazowiecki
Grodzisk Mazowiecki
Zyrardéw

Grodzisk Mazowiecki
Warszawa
Warszawa
Skierniewice
Zyrardéw

Grodzisk Mazowiecki
Zyrardéw

Grodzisk Mazowiecki
Grodzisk Mazowiecki
Zyrardéw
Mszczonow

Policzna

Zyrardow

Zyrardow

Zyrardow
Mszczondéw
Grodzisk Mazowiecki
Zyrardow
Skierniewice
Warszawa

Grodzisk Mazowiecki
Odrano Wola
Molendy

Zyrardow

Btonie

Zyrardow

Jaktoréw
Skierniewice
Milanéwek

Zyrardéw

Zyrardéw

Zyrardéw

Tartak Brzozki
Zyrardow
Mszczondéw

B?ONIE

Warszawa

Kamion Maty 3
Zyrardéw

Zyrardéw

Warszawa

Zyrardéw

Zyrardéw

Zyrardéw

Zyrardéw

Zyrardéw

Czerwona Niwa Parcel
Budy zaklasztorne
Zyrardéw

Zyrardéw

Grodzisk Mazowiecki
Zyrardow

Klub Sportowy

brak

brak

DOGON Grodzisk Mazowiecki
DOGON Grodzisk Mazowiecki
DOGON Grodzisk Mazowiecki
brak

DOGON Grodzisk Mazowiecki
brak

brak

brak

Trail Team Zyrardéw

DOGON Grodzisk Mazowiecki
Fitness Tribe

DOGON Grodzisk Mazowiecki
DOGON Grodzisk Mazowiecki
Zyrafa Zyrardow

108*Hero

brak

brak

brak

Dominarte4u Team

brak

DOGON Grodzisk

brak

Rawka Biega

brak

Biegi Grodzisk Mazowiecki
DOGON GRODZISK MAZ
Siarczan Molendy

brak

LKS Olymp

fit4u Zyrardow

Biegi Grodzisk Mazowiecki
brak

KINT

brak

77 MDH

77 MDH

Zyrafa Zyrardow

brak

Goggle PAE Team

LONIE

WADERA

OSP Kamion

brak

Fitness tribe

brak

Iks koluszki

Samoorai Boxing

Fit4u Zyrardow

brak

brak

ULKS Vis Wiskitki

brak

PGB Sportowa Paczka

brak

brak

brak

AV
16.77km/h
16.65km/h
15.88km/h
15.69km/h
15.69km/h
15.67km/h
15.66km/h
15.65km/h
15.57km/h
15.46km/h
15.42km/h
15.35km/h
15.33km/h
15.29km/h
15.24km/h
15.22km/h
14.89km/h
14.83km/h
14.8km/h
14.73km/h
14.73km/h
14.67km/h
14.47km/h
14.42km/h
14.37km/h
14.36km/h
14.27km/h
14.18km/h
14.15km/h
14.09km/h
14.06km/h
14.05km/h
14.04km/h
13.98km/h
13.91km/h
13.88km/h
13.85km/h
13.84km/h
13.81km/h
13.79km/h
13.78km/h
13.76km/h
13.73km/h
13.7km/h
13.69km/h
13.68km/h
13.65km/h
13.64km/h
13.53km/h
13.52km/h
13.42km/h
13.34km/h
13.18km/h
13.17km/h
13.13km/h
13.1km/h
13.05km/h
13.08km/h

Wynik
00:17:53
00:18:00
00:18:53
00:19:06
00:19:07
00:19:08
00:19:09
00:19:10
00:19:16
00:19:24
00:19:27
00:19:32
00:19:34
00:19:37
00:19:41
00:19:42
00:20:09
00:20:13
00:20:15
00:20:21
00:20:22
00:20:27
00:20:43
00:20:48
00:20:52
00:20:53
00:21:01
00:21:09
00:21:12
00:21:17
00:21:19
00:21:21
00:21:22
00:21:27
00:21:33
00:21:37
00:21:39
00:21:40
00:21:43
00:21:45
00:21:46
00:21:48
00:21:50
00:21:53
00:21:54
00:21:55
00:21:58
00:21:59
00:22:10
00:22:11
00:22:21
00:22:29
00:22:45
00:22:46
00:22:50
00:22:54
00:22:59
00:23:01
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59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

56
57
58
59
60
61
62

63
64
65

66

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

78
79
80
81
82
83
84
85
86

10
11
12
13
14
87
15
88
16
89
90
91
17
18
19
92
20
93
94
95
21
22
96
97
98
23
24
25
99

87 M
196 M
10 M
178 M
154 M
15 M

3 M
39 K
12 M
59 M
62 M
42 K
137 K
134 M
13K
70 M
136 M
84 M
110 M
106 M
143 M
162 M
38 M
153
155
92
107
159
30
81
166
179
51
163

29
194
124

74

49

21
172

90

61

93
146

111
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Piotr
Rafat
Robert
Karol
Tomasz
Marcin
Emilia
Natalia
Dariusz
tukasz
Jan
Magdalena
Agnieszka
Marcin
Barbara
Adrian
Pawet
Rafat
Maciej
Darek
Krzysztof
Maciej
Radostaw
Grzegorz
Mateusz
Filip
Edyta
Krzysztof
Sebastian
Mariusz
Norbert
Rafat
tukasz
Krzysztof
Piotr
Marek
Wioleta
Monika
Beata
Beata
lwona
Aleksandra
tukasz
Katarzyna
Rafal
Gabriela
Damian
Dariusz
Krzysztof
Justyna
Kasia
Magdalena
Kamil
Marta
Artur
Andrzej
tukasz
Joanna
Joanna
Pawet
Piotr
Andrzej
Jolanta
Joanna
Justyna
tukasz

Majkrzak
Dunajewski
tuczynski
Skibinski
Wojcik
Obtekowski
Melon

Aniot
Domanski
Kotus
Kocimski
Milczarek
Brogowicz-Stepniewska
Gatecki
Wysocka
Kuczynski
Wisniewski
Rzepecki
Mazur
Grajek
Orzechowski
Majcher
Krawczyk
Kuleta
Majcher
Skrzypiec
Traczyk
Czeptowski
Piernik
Skoéra
Woromiej
Szwede
Wardak
Wronski
Lenczewski
Pieczarko
Swidlicka
Jedruszczak
Kotodziejczak
Bogucka
Szkop
Obsowska
Adamczyk
Kowalska
Ciechanowicz
Biatobrzeska
Zdzieszyl ,ski
Ciecierski
Michalski
Ciecharowska
Woznicka
Suminska
Kowalczyk
Przygodzka
Ceret
Rogozinski
Gatarski
Szydlik
Makowska
Nietrzebka
Jasiak
Kwasiborski
Pietras
Kossakowska
Majcher
Gorbski

Zyrardéw
B?onie
I1zdebno Ko?cielne
Zyrardéw
Zyrardéw
Zyrardéw
Zyrardéw
Zyrardéw
Makowka
Bobrowniki
Sochaczew
Zyrardéw
Grojec
Siedlce
Zyrardéw
Barandéw
Bfonie
Zyrardéw
Warszawa
Zyrardéw
Sochaczew
Kozienice
Zyrardéw
Zyrardow
Kozienice
Zyrardéw
Zyrardéw
Zyrardéw
Piotrkowice
Zyrardow
Zyrardéw
Henryszew
Zyrardéw
Zyrardow
brak
Dabrowa Gérnicza
Skuty
Warszawa
Sochaczew
Myszczyn

Budy Zosine / Jaktoréw

Zyrardéw
Czerwona Niwa

Grodzisk Mazowiecki

Zyrardow
Zboiska
Mszczonéw
Zyrardéw
Zyrardéw
Zyrardéw
Jaktoréw
Januszew
Jaktoréw
Zyrardéw
Pruszkoéw
Zyrardéw
Warszawa

Grodzisk Mazowiecki
Grodzisk Mazowiecki

Zyrardéw
Miedzyborow
B?onie
Pruszkow

Grodzisk Mazowiecki

Kozienice
Zyrardéw

ZYRARDOW

Trail Team Zyrardéw 13.02km/h
Dzimi 13km/h

UKS BUDO Grodzisk Mazowiecki 12.99km/h
LE? 12.98km/h
Btekitni Korytow 12.95km/h
Zyr.A.F.A. Zyrardow 12.94km/h
Fitness tribe 12.86km/h
brak 12.84km/h
Biegi Grodzisk Maz 12.77km/h
brak 12.71km/h
KM AKTYWNI Sochaczew 12.63km/h
brak 12.61km/h
brak 12.56km/h
Wadera 12.56km/h
brak 12.55km/h
brak 12.54km/h
Krejzi Tim 12.46km/h
brak 12.45km/h
brak 12.44km/h
brak 12.36km/h
KM AKTYWNI Sochaczew 12.32km/h
brak 12.11km/h
brak 12.04km/h
brak 12.03km/h
Wadera 12.03km/h
brak 12.02km/h
brak 12km/h

gozowia 11.89km/h
brak 11.89km/h
Zyrafa Zyrardéw 11.85km/h
Samooraj Boxing 11.84km/h
PGB Sportowa Paczka 11.72km/h
Academia Gorila 11.71km/h
Academia Gorila Zyrardéw 11.71km/h
Kumite 11.68km/h
brak 11.57km/h
DOGON Grodzisk Mazowiecki 11.56km/h
Goggle PAE Team 11.55km/h
Socho Team 11.54km/h
brak 11.51km/h
brak 11.49km/h
brak 11.44km/h
brak 11.42km/h
DOGON 11.41km/h
brak 11.37km/h
brak 11.33km/h
brak 11.28km/h
EsoEs.net.pl 11.28km/h
Zyrafa Zyrardéw 11.26km/h
brak 11.23km/h
HOOAH! 11.19km/h
OSP Kamion 11.17km/h
HOOAH! 11.16km/h
brak 11.12km/h
brak 11.08km/h
brak 11.02km/h
brak 11.01km/h
DOGON Grodzisk Mazowiecki 10.98km/h
3.BROP 10.95km/h
IRVIN 10.88km/h
brak 10.85km/h
brak 10.84km/h
brak 10.83km/h
Mamy ruszamy 10.78km/h
brak 10.78km/h
Zyrafa Zyrardow 10.76km/h

>
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00:23:02
00:23:04
00:23:05
00:23:06
00:23:10
00:23:11
00:23:19
00:23:21
00:23:29
00:23:35
00:23:44
00:23:47
00:23:53
00:23:53
00:23:54
00:23:55
00:24:04
00:24:05
00:24:06
00:24:16
00:24:20
00:24:46
00:24:54
00:24:56
00:24:56
00:24:57
00:25:00
00:25:13
00:25:14
00:25:18
00:25:20
00:25:36
00:25:37
00:25:37
00:25:41
00:25:55
00:25:57
00:25:58
00:25:59
00:26:04
00:26:07
00:26:13
00:26:15
00:26:18
00:26:23
00:26:28
00:26:35
00:26:35
00:26:38
00:26:43
00:26:48
00:26:51
00:26:53
00:26:59
00:27:04
00:27:13
00:27:15
00:27:19
00:27:23
00:27:34
00:27:39
00:27:40
00:27:42
00:27:49
00:27:50
00:27:52



125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175

100
101
102
103
104
105
26
27
106
28
107
29
108
109
30
110
31
111
112
32
113
114
115
116
117
118
33
119
120
34
35
121
36
122
37
123
124
125
38
126
39
40
41
42
127
43
44
45
46
128
47

105
142
16
115
7
48
108
14
123
58
151
89
26
185
125
139
100
168
175
188
71
132
173
113
122
18
120
119
24

78
36
98
34
176
102
56
95
82
83
17
101
182
197
198
31
85
131
199
27
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Piotr
Radek
Hubert
Pawet
Andrzej
Przemek
Sylwia
lwona
Pawet
Izabela
Marcin
Magdalena
Krzysztof
Matgorzata
Aleksandra
Bartosz
Agnieszka
Mariusz
Adam
Paulina
Rafat
Andrzej
Szymon
Piotr
Karol
Jarostaw
Beata
Pawet
Michat
Agata
Dorota
Maciej
Eliza

Piotr
Paulina
Marcin
Piotr
Karol
Ewelina
Michat
Matgorzata
Katarzyna
Eliza
Aneta
Dariusz
Sylwia
Martyna
Paulina
Marta
Piotr
Mariola

Drozdowski
Stepniak
Zemlik
Gratys
Pleskot
Kwiatkowski
Kowalska
Walendzik
Deka
Kotosowska
Socha
Michalska
Rdest
paciorkowska
Kijo
Zdanowski
Kuziemska
Maciag
Filipiak
Kostrzewa
Szwed
Wierzbiski
Jakubowski
Rabinski
Btazejczyk
krzeminski
Rdest
Strycharski
Partyka
Petz
Kajrukszto
Kajrukszto
Bartoszek
Partyka

Majewska-Chmielewska

Rabinski
Gendek
Nowocien
Kowalczyk
Milbrant
Lesiak
Rybkowska
Ostrowska
Grabalska
Grabalski
Strzeszewska
Marczyk
Skibinska
Kapusta
Kowalkowski
Sierhej

Zyrardéw
Skierniewice
Zyrardéw
Sochaczew
Warszawa
Zyrardéw
Chroboty
Zyrardéw
Rozlaz?éw
Sierakowice Prawe
Warszawa
Zyrardéw
Zyrardéw
Grodzisk mazowiecki
Zyrardéw
Zyrardéw
Zyrardéw
Kozienice
Sochaczew
Grodzisk Mazowiecki
Tartak Brzozki
Sochaczew
Zyrardéw
Zyrardéw
Pruszkow
marianka
Zyrardow
Sochaczew
Zyrardow
SiedIce
Zyrardow
Zyrardow
B?onie
Zyrardow
Sochaczew
Chylice
Baranéw
Zyrardow
Jaktoréw
B?onie
Zyrardéw
Zyrardéw
Radonice
Jaktoréw
Jaktoréw
Zyrardéw
Nadarzyn
B?onie
B?onie
Zyrardow
Zyrardéw

organizator: Stowarzyszenie Zyrardowskich Amatoréw Fizycznej
Aktywnosci ,,Zyr.A.F.A. Zyrardéw” oraz Urzad Miasta Zyrardowa w porozumieniu z Fundacja Wolnosé
i Demokracja

pomiar czasu: timepro.pl - kontakt@timepro.pl

ZYRARDOW

Academia Gorila
brak

Zyr.A.F.A. Zyrardéw
Lece bo chce
Wadera

TY JESTES NAJWAZNIEJSZY
brak

brak

brak

brak

brak

Zyrafa Zyrardow

TY JESTES NAJWAZNIEJSZY
DOGON, Grodzisk Maz.
brak

brak

Zyrafa Zyrardow

brak

3.BROP

brak

brak

brak

3.BROP

brak

Wadera

mszczondéw biega
brak

brak

onedesign.pl

brak

brak

Arcadis Team

LKS OLYMP BLONIE
onedesign.pl

brak

brak

brak

brak

brak

HOOAH

?Zyr.A.F.A. Zyrardow
Kusy

brak

brak

DOGON

brak

brak

LKS OLYMP

brak

TY JESTES NAJWAZNIEJSZY
TY JESTES NAJWAZNIEJSZY

10.76km/h
10.75km/h
10.75km/h
10.64km/h
10.62km/h
10.59km/h
10.58km/h
10.56km/h
10.54km/h
10.42km/h
10.41km/h
10.4km/h
10.39km/h
10.39km/h
10.31km/h
10.31km/h
10.28km/h
10.24km/h
10.21km/h
10.21km/h
10.2km/h
10.18km/h
10.18km/h
10.1km/h
10.09km/h
9.94km/h
9.92km/h
9.91km/h
9.79km/h
9.79km/h
9.78km/h
9.77km/h
9.56km/h
9.5km/h
9.49km/h
9.42km/h
9.41km/h
9.22km/h
9.21km/h
9.2km/h
9.17km/h
9.13km/h
9.07km/h
8.7km/h
8.69km/h
8.58km/h
8.42km/h
8.27km/h
8.26km/h
8.25km/h
8.25km/h

WOLNOSC
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00:27:53
00:27:54
00:27:54
00:28:11
00:28:15
00:28:20
00:28:21
00:28:23
00:28:27
00:28:48
00:28:49
00:28:51
00:28:52
00:28:53
00:29:05
00:29:06
00:29:11
00:29:17
00:29:22
00:29:23
00:29:24
00:29:27
00:29:28
00:29:41
00:29:44
00:30:11
00:30:14
00:30:15
00:30:38
00:30:38
00:30:40
00:30:41
00:31:23
00:31:33
00:31:36
00:31:51
00:31:52
00:32:33
00:32:34
00:32:35
00:32:43
00:32:51
00:33:03
00:34:30
00:34:31
00:34:58
00:35:38
00:36:16
00:36:18
00:36:20
00:36:21



